УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

П Р И К А З

от 8 июня 2018 года № 56-пр
г. Барнаул

О признании утратившими силу неко-
торых приказов управления Алтай-
ского края по государственному регу-
лированию цен и тарифов

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от
30.1 1.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского
края по государственному регулированию цен и тарифов», на основании про-
теста первого заместителя прокурора Алтайского края от 31.05.2018

п р и к а з ы в а ю :
1. Признать утратившими силу следующие приказы управления Алтай-

ского края по государственному регулированию цен и тарифов:
от 05.10.2012 № 181-пр «Об утверждении форм, сроков и периодичности

предоставления организациями коммунального комплекса, информации, под-
лежащей свободному доступу, и правил заполнения форм»;

от 30.08.2013 № 90-пр «О внесении изменений в приказ управления Ал-
тайского края по государственному регулированию цен и тарифов от
05.10.2012 № 181-пр»;

от 20.05.2016 № 81-пр «О внесении изменений в приказ управления Ал-
тайского края по государственному регулированию цен и тарифов от
05.10.2012 № 181-пр»;

от 01.07.2016 № 98-пр «О внесении дополнения в приказ управления Ал-
тайского края по государственному регулированию цен и тарифов от
20.05.2016 № 81-пр».

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Временно исполняющий обязанности
начальника управления С.А. Родт

http://www.pravo.gov.ru